
Položka Předmět Ks Cena za kus bez DPH
Maximální cena 
celkem bez DPH

1 All In One 17 25 600,00 Kč 435 200,00 Kč
2 Sluchátka s mikrofonem 7 300,00 Kč 2 100,00 Kč
3 Sluchátka uzavřená s mikrofonem 3 650,00 Kč 1 950,00 Kč
4 Bezdrátová myš 10 200,00 Kč 2 000,00 Kč
5 Externí vypalovací DVD mechanika 3 1 000,00 Kč 3 000,00 Kč

Předpokládaná max.cena celkem 
bez DPH 444 250,00 Kč

Nabídková cena celkem bez DPH 325 186,40 Kč

1
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

18 799,00 Kč

All In One Nabídková cena celkem bez 
DPH

319 583,00 Kč

Počet kusů: DPH 67 112,43 Kč
Nabízený produkt (zkrácený popis 

 
Nabídková cena celkem včetně 386 695,43 Kč

Produktové číslo (kód výrobce)

Typ zařízení Počítač All In One

Počítačová skříň: AiO - All In One (počítač v šasí monitoru)
Vestavěný display, rozlišení Velikost úhlpříčky LCD 23,5"-24", rozlišení 

FullHD (1920x1080)
VESA Podporuje držák VESA 100x100 nebo 

75x75. Rozměry jsou v mm.
Vestavěný zdroj Požadujeme vestavěný zdroj v těle zařízení - 

monitoru, nikoliv externí zdroj, nebo v 
noze(stojanu) AiO. Stojan musí být 
odmontovatelný.

Procesor: CPU x86-64 kompatibilní, PassMark CPU 
Mark min. 20000 bodů dle 
www.cpubenchmark.net. Hodnota ne starší 
než 1.12.2023
Tuto hodnotu doložte printscreenem ze 
stránky www.cpubenchmark.net. Hodnota 
nesmí být starší 1.12.2023

Výkon procesoru Uveďte PassMark hodnotu

Paměť RAM 16GB
Disk: M2 NVMe SSD, min. 256GB
Rozhraní Lan (RJ-45), min 4 x USB, Jack 3,5mm, 

WiFi
Grafický výstup HDMI
Webkamera Rozlišení min. 720p, možno řešit externí 

kamerou. V případě externí kamery musí být 
ucyhtitelná na rám dodávaného zařízení.

64bitový profesionální operační systém 
(možnost připojení k AD, možnost připojit se 
na tento PC na vzdálenou plochu s 
grafickým rozhraním), aktuální CZ verze 
nabízená výrobcem. Kompatibilní se 
stávajícím počítačovým prostředím 
univerzity. OS podporovaný výrobcem 
(formou aktualizací) min. do roku 2025. 
Licence nesmí být formou upgrade ze starší 
verze OS. Pokud se jedná o druhotnou 
licenci musí se jednat o OS uvedený na trh v 
Evropě. Zadavatel bude od vybraného 
dodavatele před dodáním vyžadovat 
písemné doložení legality nabytí SW. 
Dodavatel má povinnost výše uvedené 
prokázat identifikací původního nabyvatele a 
dokladem o tom, že licence byly zakoupeny 
z oficiální distribuce. V případě multilicencí, 
zadavatel před dodáním bude od vybraného 
dodavatele požadovat, identifikaci licence 
podle jejího čísla, multilicenční smlouvy a 
programu, v němž byla licence zakoupena. 
Pokud licenci vlastnilo více firem, nebo 
zákazníků vybraný dodavatel před dodáním 
prokáže úplnou identifikaci řetězce vlastníků. 
Zadavatel požaduje od vybraného 
dodavatele před dodáním, podepsaný 
d k t ů d í  b t l  (  š h Dodané příslušenství Bezdrátová myš a klávesnice Bezdrátová klávesnice s numerickou částí v 
CZ verzi, bezdrátová optická myš s 3 tlačítky 
a kolečkem (ne mini verze).

Záruka:

H4G9N

Příloha č.1  Podrobná specifikace položek 

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Požadavek

24013

17
OptiPlex All-in-One 7410 

Ano

Minimální požadavky:

Ano

Ano

Ano

Intel Core i5-13500T 

Ano

Ano

Ano
Ano

Ano
Ano

Windows 11 Pro 64bit

Ano

min. 2 roky 2 roky



2
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

155,00 Kč

Sluchátka s mikrofonem Nabídková cena celkem bez 
DPH

1 085,00 Kč

Počet kusů: DPH 227,85 Kč
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 

DPH
1 312,85 Kč

Typ zařízení/položky Sluchátka s mikrofonem přes hlavu
Typ přes hlavu, na uši, stereo, mikron součástí 

(sklápěcí nebo odnímatelný)
LED podsvícení s minimálním či žádným LED
Konektor 3,5 mm Jack, kabel 1,5m
Ovládání hlasitosti požadujeme

Záruka:

3
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

393,30 Kč

Sluchátka uzavřená s mikrofonem Nabídková cena celkem bez 
DPH

1 179,90 Kč

Počet kusů: DPH 247,78 Kč
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 

DPH
1 427,68 Kč

Typ zařízení/položky Sluchátka s mikrofonem přes hlavu okolo uší

Typ přes hlavu, okolo uší, stereo, mikron 
součástí (sklápěcí nebo odnímatelný)

Konstrukce uzavřená
Konektor 3,5 mm Jack, kabel 1,5m
LED podsvícení s minimálním či žádným LED
Ovládání hlasitosti požadujeme

Záruka:

4
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

169,00 Kč

Bezdrátová myš Nabídková cena celkem bez 
DPH

1 690,00 Kč

Počet kusů: DPH 354,90 Kč
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 

DPH
2 044,90 Kč

Typ zařízení/položky Myš počítačová
Typ Bezdrátová s USB modulem, 3 tlačítka, 

kolečko, optická, min. 1200 dpi
Velikost myši/těla Běžná, ne mini verze, alespoň 120 mm
Typ napájení Na baterie

Dodané příslušenství Baterie pro myš Dvě sady baterií ke každé myši (buď jedna v 
balení myši a druhá externě, nebo dvě 
externě).

Záruka:

5
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

549,50 Kč

Externí vypalovací DVD mechanika Nabídková cena celkem bez 
DPH

1 648,50 Kč

Počet kusů: DPH 346,19 Kč
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 

DPH
1 994,69 Kč

Typ zařízení/položky USB DVD mechanika, externí
Pro média DVD, CD
Zápis na média požadujeme
Rozhraní USB

Záruka:

Minimální požadavky: Ano

Ano

Ano

Ano

Ano
Ano
Ano
Ano

min. 2 roky Ano

Požadavek

3
C-TECH Externí DVD vypalovačka DVD-USB-AC

Minimální požadavky:

Ano

min. 2 roky Ano

Požadavek

10

Ano
Ano

Ano

min. 2 roky Ano

min. 2 roky Ano

Požadavek

Minimální požadavky:

Požadavek

7
Trust Primo/Stereo/Jack/Drát/Černá

*Pokud předmět dodávky splňuje požadovaný parametr, napište "ANO", případně doplňte konkrétní číslo / hodnotu parametru. Pokud předmět dodávky nesplňuje požadovaný 
parametr, napište „NE“, účastník v takovém případě bude z výběrového řízení vyřazen.

Ano

Ano

Ano

Ano

Minimální požadavky:

3
Trust GXT 415 ZIROX/Stereo/Jack/Drát/Černá

C-TECH myš Ergo WLM-05, černá

Ano

Ano
Ano

Ano


	List1

